ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                       п.Первомайск                                              № 1/6

Об утверждении перечня постоянных комиссий

         В соответствии со статьей 27 Регламента Первомайского сельского Совета депутатов, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов в качестве постоянных органов Совета, следующие постоянные комиссии:
- по финансам, бюджету и муниципальной собственности;
- по благоустройству и жилищно-коммунальным вопросам.
2. Настоящее решение вступает в силу в день принятия.

Председатель Первомайского                              Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                               С.А.Мороз                                                                     О.В.Ремиз